13.07.2022,
(дата, место проведения заседания)

14
(номор протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. М. Гехфенбаум
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Г. Гаспарянц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Л. Богданова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Гаспарянц
(И.О. Фамилия)

Е. М. Гехфенбаум
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Попова
(И.О. Фамилия)

О. А. Рожнова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арзуманян Григорий Самвелович Признать прошедшим

аккрёдитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Ахмедова Арнела Ансаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бадаев Айса Мунифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бакиева Карима Файзуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Балаян Самина Шмавоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Берсанова Хадиза Гирихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Булатова Камила Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Быхкало Инна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаджиева Радмила Биннатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гайдарова Эсмира Умалатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гараев Аскер Эльшан оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гараев Эльмар Эльшан оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горностаев Тимофей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демирчева Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джевала Алиса Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дюльгярова Ирина Ираклиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зирова Мария Микисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зирова Милана Костасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кабардиева Наира Надировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кайшева Екатерина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карпенко Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кельдимуратова Зарина Арифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кешева Алина Хаутиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кибарова Айнурэ Гасымовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колбазова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Магомедова Рената Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мамедов Халил Ансарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартиросян Гаяне Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мирзаева Камилла Мирзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моргунова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Метой Милена Гамлетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мурадова Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Садоян Лиана Шамловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сторчевой Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Султанахмедова Марьям Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тимофеева Ника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Умаров Раджаб Аскерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Устарханова Ханна Хайбулаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шилец Василий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Е. М. Гехфенбаум
(И.О. Фамилия)

А. Г. Гаспарянц
(И.О. Фамилия)

3